32

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018
г. Бородино
№ 238
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1190 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Бородино»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 №760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 №92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1190 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Бородино» следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Бородино»:
1.1.1. в подпрограмме 1 «Содержание муниципального дорожного фонда города Бородино» приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов» к подпрограмме изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы города Бородино А.В.Первухина.
3. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Ф. Веретенников
Вальтер Ю.В.
3-24-65

Приложение № 1
к постановлению администрации города Бородино

от 20.04.2018 № 238
Приложение № 2
к подпрограмме Содержание муниципального дорожного фонда города Бородино»

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование цели, задач и мероприятий программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (рублей), годы
	Итого на 2018-2020 годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020

	Цель: содержание дорожного фонда, обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог города

	Задача 1. Выполнение текущих регламентных работ по содержанию  автомобильных дорог общего пользования  и искусственных сооружений на них

	содержание дорожного хозяйства
	Администрация города Бородино
	012
	0409
	1010075080
	244
	4 174 522,00
	0,00
	0,00
	4 174 522,00
	содержание дорог общей протяженностью:
2018 г. – 75 км;
2019 г. – 75 км;
2020 г. – 75 км.

	012
	0409
	10100S5080
	244
	70 067,00
	70 067,00
	70 067,00
	210 201,00

	012
	0409
	1010092010
	244
	545 500,00
	608 700,00
	623 600,00
	1 777 800,00

	обслуживание светофоров

	012
	0409
	1010075080
	244
	285 000,00
	0,00
	0,00
	285 000,00
	 содержание пяти светофорных объектов

	обслуживание дорожных знаков

	012
	0409
	1010075080
	244
	95 000,00
	0,00
	0,00
	95 000,00
	обслуживание 607 шт. дорожных знаков

	Задача 2. Снижение влияния дорожных условий на безопасность дорожного движения

	нанесение дорожной разметки
	Администрация города Бородино
	012
	0409
	1010075080
	244
	513 643,00
	0,00
	0,00
	513 643,00
	нанесение 35,8 км дорожной разметки

	поставка и монтаж знаков дорожной информации

	012
	0409
	1010075080
	244
	321 535,00
	0,00
	0,00
	321 535,00
	поставка и монтаж 65 шт. знаков дорожной информации

	Итого по подпрограмме 1

	6 005 267,00
	678 767,00
	693 667,00
	7 377 701,00

	в том числе по ГРБС

	Администрация города  Бородино
	 012
	х
	х
	х
	6 005 267,00
	678 767,00
	693 667,00
	7 377 701,00